СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               РЕШЕНИЕ
от  30.10.2014  № 28
О      внесении   изменений   в   решение

Совета         депутатов          Заозерского
сельского    поселения    от     24.12.2013
№ 33    «О   бюджете    муниципального

образования       Заозерское       сельское

поселение   на  2014   год  и     плановый

период       2015        и        2016     годов»

(в редакции решений от 04.04.2014 №10;

от 19.05.2014 №15)
        Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Спиридовой И.А. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 24.12.2013 №33 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов»(в редакции решений от 04.04.2014№10;от 19.05.2014 №15), Совет депутатов Заозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести  в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 24.12.2013 № 33 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»(в редакции решений от 04.04.2014 №10;от 19.05.2014 №15) следующие изменения:
1) в пункте 1 Статьи 1 цифры «3242,7»; «3142,4»; «3261,5» заменить цифрами «3239,8»; «3139,5»; «3258,6»
2 ) в приложении №1 в строках:
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3242,7

	     01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3242,7

	     01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3242,7

	     01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местного бюджета
	-3242,7

	     01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3261,5

	     01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3261,5

	    01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3261,5

	    01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местного бюджета
	3261,5

цифры «-3242,7»; «3261,5» заменить цифрами «-3239,8»; «3258,6»
3) в приложении №7 в строках:
	                                                                                                      2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3142,4

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3142,4

	  2 02 03000 00 0000  151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1997,1

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	24,6

цифры «3142,4»; «1997,1»; «24,6» заменить цифрами «3139,5»; «1994,2»; «21,7»
4)  в приложении №9 в строках:
	Национальная оборона
	02

	24,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	24,6

	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	02
	03
	98 0 0000

	24,6

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	98 0 5118

	24,6

	 Закупка товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	02
	03
	98 0 5118
	200
	11,7

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	02
	03
	98 0 5118
	       240
	11,7

цифры  «24,6»; «11,7» заменить цифрами  «21,7» «8,8»
5) в приложении №11 в строках:
	Администрация Заозерского сельского поселения
	911
	00

	3261,5

	Национальная оборона
	911
	02

	24,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	911
	02
	03

	24,6

	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	911

	02
	03
	98 0 0000

	24,6

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	911
	02
	03
	98 0 5118

	24,6

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	98 0 5118
	200
	11,7

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	911
	02
	03
	98 0 5118
	            240
	11,7

 цифры «3261,5»; «24,6»; «11,7» заменить  цифрами «3258,6»; «21,7»; «8,8»
 6) в приложении №13 в строках:
	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	 98 0 0000

	24,6

	Осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 98 0 5118

	24,6

	Администрация Заозерского сельского поселения
	98 0 5118
	911

	24,6

	Национальная оборона
	98 0 5118
	911
	02

	24,6

	Мобилизационная вневойсковая подготовка
	98 0 5118
	911
	02
	03

	24,6

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	98 0 5118
	911
	02
	03
	200
	                 11,7

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	98 0 5118
	911
	02
	03
	240
	11,7

цифры  «24,6»; «11,7» заменить цифрами  «21,7»; «8,8»
7) в Статье 11 цифру «24,6» заменить цифрой «21,7»

8) в Статье 12 цифру «3261,5» заменить цифрой  «3258,6»

9) в Статье 13 цифру «210,4» заменить цифрой «207,5»

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                              А.И.Минченко